
380198-2024 Page 1/3

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 380198-2024 - Zadávání

Francie – Technická asistence – HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA AMOA
OJ S 123/2024 26/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
E-mail: romane.martin@shem.engie.com
Činnost zadavatele: Činnosti související s vodou

2. Řízení

Řízení
Název: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA AMOA
Popis: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en Occitanie et 
Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique ingénierie 
mécanique.
Identifikátor řízení: 392e5eea-779c-4642-8a99-fa300501302b
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Consultation MAPA

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71356200 Technická asistence

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D4AFFAIRES MECA AMOA
Popis: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en Occitanie et 
Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique ingénierie 
mécanique.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71356200 Technická asistence

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 6

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/380198-2024
mailto:romane.martin@shem.engie.com


380198-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Chiffre d'Affaires annuel supérieur à 350 000 €

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Entreprise enregistrée sur un registre professionnel (KBS ou attestation INSEE ou 
équivalent à transmettre)

Zadávací dokumentace
Přístup k určité zadávací dokumentaci je omezený
Odůvodnění omezení přístupu k některým částem zadávací dokumentace: 
Nástroje, zařízení nebo formáty souborů nejsou běžně dostupné
Informace o důvěrných dokumentech jsou k dispozici na: https://shem.fr/appels-doffres/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://shem.fr/appels-doffres/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Popis finanční záruky: Les garanties seront mentionnées dans les CPA
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Les conditions seront indiquées dans le DCE
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: Groupement 
solidaire ou groupement conjoint avec mandataire solidaire.
Finanční ujednání: fonds propres

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizace příslušná pro přezkum: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE 
DU MIDI (SHEM)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres


380198-2024 Page 3/3

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Registrační číslo: FR04552139388
Poštovní adresa: 1 Rue Louis Renault
Obec: Balma
PSČ: 31130
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie
Kontaktní místo: Romane Martin
E-mail: romane.martin@shem.engie.com
Telefon: 0676883012
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 474a1b12-8696-4110-a5d7-bdf3b2067e41  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 24/06/2024 13:35:43 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 380198-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 123/2024
Datum zveřejnění: 26/06/2024

mailto:romane.martin@shem.engie.com

